A Mesa Executiva propôs, a Câmara Municipal de Carambeí, Estado 
do Paraná, aprovou e eu Prefeito Municipal de Carambeí, sanciono o seguinte: 

Art. 1° - O subsídio do Prefeito Municipal de Carambeí, para o 

mandato que se iniciará em 1º de janeiro de 2017 será de em parcela única de R$ 16.000,00 
(dezesseis mil reais)  mensais. 

Art. 2° - O subsídio do Vice Prefeito Municipal de Carambeí, para o 

mandato que se iniciará em 1º de janeiro de 2017 será de em parcela única de R$ 8.000,00 
(oito mil reais)  mensais 

Art. 3° - O subsídio dos Secretários Municipais de Carambeí, para o